
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
87 
53 
46 

6 
8 

10 
44 
26 
24 
11 

Nombre 
JUAN BARUCCA 
EUGENIO PROVENS 
GERMAN ZAFRA 
DANIEL PECCI 
ROMAN GIORGETTI 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
FABIAN CARREÑO 
MARIO BALDO 
FEDERICO AICHINO 
GUSTAVO VASCHETTI 

Clase 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 
TC 4000 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total T° 
7:36.831 
7:38.197 
7:43.192 
7:46.553 
7:52.198 
7:53.995 
7:59.950 
8:12.938 
8:00.273 
8:25.651 

Dif. resp. 1° 

1.366 
6.361 
9.722 

15.367 
17.164 
23.119 
36.107 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

Make 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
TORINO 
DODGE 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
TORINO 
CHEVROLET 
DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N 10 +15 SEG POR MP AL AUTO N 8 

Márgen de victoria 

1.366 

Velocidad media 

156,504 

Mejor t° de vuelta 

1:17.287 

Mejor Vel. 

154,179 

Mejor vuelta para 

87 - JUAN BARUCCA 

 

Impresos: 6/11/2022 12:15:13 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA Y FORMULA R.PLUS 
TC 4000 

1RA SERIE TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:25:19 

CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

6/11/2022 11:20 


